
445

CHIC 3D 100

KONFIGURATIONSBEISPIELE
CHIC 3D 100

Konfiguration Mikro mit Getriebegriff

ERSTÖFFNENDER FLÜGEL
Flügel-
breite

445 ÷ 
469* 470 ÷ 700 600 ÷ 

1000
1001 ÷ 
1500

Bänder + 
Schere

043591 - 
043592

043551 - 
043552

043561 - 
043562

043561 - 
043562

Beschläge 04704 - 
04704010

04704 - 
04704010

04704 - 
04704010

04704 - 
04704010

Zusatz-
schere - - - 04301K

Getriebe-
griff

01039 - 
01094

01039 - 
01094

01039 - 
01094

01039 - 
01094

ZWEITÖFFNENDER FLÜGEL
Bänder 043541 - 

043542
043541 - 
043542

043541 - 
043542

043541 - 
043542

Verstell-
barer 
Riegel

02168K 02168K 02168K 02168K

Einzel-
schließ-

platte
01348 01348 01348 01348

* Ohne Mikrobelüftung

Konfiguration Mikro mit Steckgriff

ERSTÖFFNENDER FLÜGEL
Flügel-
breite

445 ÷ 
469* 470 ÷ 700 600 ÷ 

1000
1001 ÷ 
1500

Bänder + 
Schere

043591 - 
043592

043551 - 
043552

043561 - 
043562

043561 - 
043562

Beschläge 04705N 04705N 04705N 04705N
Zusatz-
schere - - - 04301K

Steckgriff
02476 

- 02415 - 
00997

02476 
- 02415 - 

00997

02476 
- 02415 - 

00997

02476 
- 02415 - 

00997
ZWEITÖFFNENDER FLÜGEL

Bänder 043541 - 
043542

043541 - 
043542

043541 - 
043542

043541 - 
043542

Verstell-
barer 
Riegel

02168K 02168K 02168K 02168K

Einzel-
schließ-

platte
01348 01348 01348 01348

* Ohne Mikrobelüftung

Konfiguration Mikro mit NP Supra

ERSTÖFFNENDER FLÜGEL
Flügel-
breite

445 ÷ 
469* 470 ÷ 700 600 ÷ 

1000
1001 ÷ 
1500

Bänder + 
Schere

043591 - 
043592

043551 - 
043552

043561 - 
043562

043561 - 
043562

Beschläge 03955 03955 03955 03955
Zusatz-
schere - - - 04301K

NP Supra 03962 - 
03963

03962 - 
03963

03962 - 
03963

03962 - 
03963

ZWEITÖFFNENDER FLÜGEL
Bänder 043541 - 

043542
043541 - 
043542

043541 - 
043542

043541 - 
043542

Verstell-
barer 
Riegel

02168K 02168K 02168K 02168K

Einzel-
schließ-

platte
01348 01348 01348 01348

* Ohne Mikrobelüftung

Konfiguration Mikrologik mit Getriebegriff

ERSTÖFFNENDER FLÜGEL
Flügel-
breite

445 ÷ 
469* 470 ÷ 700 600 ÷ 

1000
1001 ÷ 
1500

Bänder + 
Schere

043591 - 
043592

043551 - 
043552

043561 - 
043562

043561 - 
043562

Beschläge 04706N - 
04706010N

04706N - 
04706010N

04706N - 
04706010N

04706N - 
04706010N

Zusatz-
schere - - - 04301K

Getriebe-
griff

01194 - 
01195

01194 - 
01195

01194 - 
01195

01194 - 
01195

ZWEITÖFFNENDER FLÜGEL
Bänder 043541 - 

043542
043541 - 
043542

043541 - 
043542

043541 - 
043542

Verstell-
barer 
Riegel

02168K 02168K 02168K 02168K

Einzel-
schließ-

platte
01348 01348 01348 01348

* Ohne Mikrobelüftung

Konfiguration Logik mit Steckgriff

ERSTÖFFNENDER FLÜGEL
Flügel-
breite

445 ÷ 
469* 470 ÷ 700 600 ÷ 

1000
1001 ÷ 
1500

Bänder + 
Schere

043591 - 
043592

043551 - 
043552

043561 - 
043562

043561 - 
043562

Beschläge 04707V 04707V 04707V 04707V
Zusatz-
schere - - - 04301K

Steckgriff 02486 02486 02486 02486
ZWEITÖFFNENDER FLÜGEL

Bänder 043541 - 
043542

043541 - 
043542

043541 - 
043542

043541 - 
043542

Verstell-
barer 
Riegel

02168K 02168K 02168K 02168K

Einzel-
schließ-

platte
01348 01348 01348 01348

* Ohne Mikrobelüftung


