KONFIGURATIONSBEISPIELE

CHIC 3D 100

Konfiguration Mikro mit Getriebegriff

ERSTÖFFNENDER FLÜGEL				
Flügel-	445 ÷	470 ÷ 700	600 ÷	1001 ÷
breite	469*		1000	1500
Bänder +	043591 -	043551 -	043561 -	043561 -
Schere	043592	043552	043562	043562
Beschläge	04704 -	04704 -	04704 -	04704 -
	04704010	04704010	04704010	04704010
Zusatz- schere	-	-	-	04301K
Getriebe-	01039 -	01039 -	01039 -	01039 -
griff	01094	01094	01094	01094
ZWEITÖFFNENDER FLÜGEL				
Bänder	043541 -	043541 -	043541 -	043541 -
	043542	043542	043542	043542
Verstell- barer Riegel	02168K	02168K	02168K	02168K
Einzel- schließ- platte	01348	01348	01348	01348

^{*} Ohne Mikrobelüftung

Konfiguration Mikro mit Steckgriff

ERSTÖFFNENDER FLÜGEL				
Flügel- breite	445 ÷ 469*	470 ÷ 700	600 ÷ 1000	1001 ÷ 1500
Bänder + Schere	043591 - 043592	043551 - 043552	043561 - 043562	043561 - 043562
Beschläge	04705N	04705N	04705N	04705N
Zusatz- schere	-	-	-	04301K
Steckgriff	02476 - 02415 - 00997	02476 - 02415 - 00997	02476 - 02415 - 00997	02476 - 02415 - 00997
ZWEITÖFFNENDER FLÜGEL				
Bänder	043541 - 043542	043541 - 043542	043541 - 043542	043541 - 043542
Verstell- barer Riegel	02168K	02168K	02168K	02168K
Einzel- schließ- platte	01348	01348	01348	01348

^{*} Ohne Mikrobelüftung

Konfiguration Mikro mit NP Supra

ERSTÖFFNENDER FLÜGEL				
Flügel- breite	445 ÷ 469*	470 ÷ 700	600 ÷ 1000	1001 ÷ 1500
Bänder + Schere	043591 - 043592	043551 - 043552	043561 - 043562	043561 - 043562
Beschläge	03955	03955	03955	03955
Zusatz- schere	-	-	1	04301K
NP Supra	03962 - 03963	03962 - 03963	03962 - 03963	03962 - 03963
ZWEITÖFFNENDER FLÜGEL				
Bänder	043541 - 043542	043541 - 043542	043541 - 043542	043541 - 043542
Verstell- barer Riegel	02168K	02168K	02168K	02168K
Einzel- schließ- platte	01348	01348	01348	01348

^{*} Ohne Mikrobelüftung

Konfiguration Mikrologik mit Getriebegriff

ERSTÖFFNENDER FLÜGEL				
Flügel-	445 ÷	470 ÷ 700	600 ÷	1001 ÷
breite	469*		1000	1500
Bänder +	043591 -	043551 -	043561 -	043561 -
Schere	043592	043552	043562	043562
Beschläge	04706N -	04706N -	04706N -	04706N -
	04706010N	04706010N	04706010N	04706010N
Zusatz-	_	_	_	04301K
schere	_	_	_	04301K
Getriebe-	01194 -	01194 -	01194 -	01194 -
griff	01195	01195	01195	01195
ZWEITÖFFNENDER FLÜGEL				
Bänder	043541 -	043541 -	043541 -	043541 -
	043542	043542	043542	043542
Verstell-				
barer	02168K	02168K	02168K	02168K
Riegel				
Einzel-				
schließ-	01348	01348	01348	01348
platte				
* Ohne Mikrobelüftung				

Konfiguration Logik mit Steckgriff

ERSTÖFFNENDER FLÜGEL				
Flügel- breite	445 ÷ 469*	470 ÷ 700	600 ÷ 1000	1001 ÷ 1500
Bänder + Schere	043591 - 043592	043551 - 043552	043561 - 043562	043561 - 043562
Beschläge	04707V	04707V	04707V	04707V
Zusatz- schere	-	-	-	04301K
Steckgriff	02486	02486	02486	02486
ZWEITÖFFNENDER FLÜGEL				
Bänder	043541 - 043542	043541 - 043542	043541 - 043542	043541 - 043542
Verstell- barer Riegel	02168K	02168K	02168K	02168K
Einzel- schließ- platte	01348	01348	01348	01348

